Ir

a

\i

ESTADO DO CEARÁ
DO

PREFEITURA DE

sAo GONçALO
oo nvtARANTE
ío,õt*i'ÑJõ uu¡ novo HtsróRr¡

MUNICIPAL DE SAO GONÇAI,q

TERMO DE HOMOLOGAçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE' 07 de Março de 2023

Conform e os termos do Processo administrativo de RDESÃo (CARONA) N" . AD-01212O23'

objetivando é a ADESAO À NTN DE REGrsTRO DE PREços da Secretaria de Gover no do MunicíPio

de São Gonçalo

sERVIços DE ASSESSO

do Amarante - CE, cujo

RIA EM ARQUIV AMENTO
objeto é ADESÃO A

, REVISÃO,

ATA DE REGISTRO DE PREçOS DE

GERENCIAMENTO , TRATAMENTO E

GESTAO DE ARQUIVO - GED DE PROCESSOS CONTÁBEIS, LICITATóRIOS, PATRIMONIAIS E

DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS DE INTERES SE DA SECRET ARIA DE PLANEJAMENTO,

ADMINIsrRAçÃo E GESTAO DO MUNIciplo DE sÃo GONçALO DO AMARANTE - CE, bem como

parecerJ urídico emitido Pela P rocuradoria do MunicíPio de São Gonçalo do Amarante - CE atestando

a regularidade do Procedimen to administrativo e Para cumPrimento da Lei No. 8.666/93 e Decreto

MuniciPal No 3.691/18, HOMOLOGO o mesmo para que p roduza os devi dos efeitos legais, em favor

da emPresa: MILLENIUM CONSULTORIA, ASSESSORIA coNTÁBIL E SERVIçoS LTDA, inscrita no

CNPJ No. 28.1 84.951/0001-87, com sede na Av. Desembarga dor Moreira,2020, Sala 803, Aldeota,

Fortaleza eará, com o valor global de R$ 172.584,00 (CENTO E SETENT A E DOIS MIL E

c

QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS), conforme itens abaixo listados:

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis'

Notifique_s. u .rprãra detentora do registro para assinatura do contrato'

Ciência aos interessados'

Publique-se'

Atenciosamente'

ANA NUNES GOMES

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO' ADMINIST RAÇAO E GESTAO

VATOR TOTAL
VALOR

u¡¡rARlo
FOTHAS

QUANTIDAD
E FOLHASUNIDADE

orscRtçÃo
ITEM

R$ 172.s84,00R$ 0,27639.200
FOLHA

(FRENTE E

vERSO)

RróRtos,

NISTRATIVOS

sERVIços ASSESSODE
ENTO, REVIsÃo,ARQUIV AMRIA EM

ERENCIAMENTO,G
TRA AMT

ARQU rvono DEG ESTENTO E

LICIT

ADM DE
ATO SDEMAISEt¡Ontnt SPATRI

DE

DE PROCESSOSEDG
coNrAe Ers,

LANEJAMENTO,P

ADM NrsrRAçÄo Ão SEP DOLAG o DEvuutcf PI
E GEST

NTERESSE DA ARIASECRET

CE
NGO DO

01

17TOTALVALO R

prereitura Municipa, de são Gonçar:* ^ffit!.i11äii{åii.,äli,"r;åçîTil?"iåî
ËiÍ8ói-TB'-

ä äiò:îðo t' * Eåï ä'å #.1ä?:ä";: *ff ; ;; ¡" iu ramu n ic ip ar

t ttp' ***' "äoïoï'"ätJo^mur"nt"'""'
eou'ur